PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	13.07.2023
	                                                                     №
	536

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 8 октября 2019 г. № 771 «Об утверждении тарифов

на платные дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением

муниципального образования Ейский район

 «Спортивная школа «Мечта»
На  основании Устава муниципального бюджетного учреждения                     дополнительного образования  муниципального образования Ейский район «Спортивная школа «Мечта», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 13 февраля 2023 г. № 73             «О переименовании муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Ейский район «Спортивная школа «Мечта» и утверждении его              устава в новой редакции», а также на основании статей 67, 70 Устава                   муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального  образования Ейский район от 8 октября 2019 г. № 771 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным                 учреждением муниципального образования Ейский район «Спортивная школа «Мечта» следующие изменения:

1) наименование правового акта изложить в новой редакции:

«Об утверждении тарифов на платные дополнительные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования

муниципального образования Ейский район
«Спортивная школа «Мечта»;

2) в пунктах 1, 2 и в наименовании приложения слова «муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Ейский район»                 в соответствующих падежах заменить словами «муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования муниципального образования                  Ейский район» в соответствующих падежах;

3) в пункте 2 слово «(Ковалев)» заменить словами «(Должиков Р.К.)»;

4) в пункте 3 слово «(Тагаев)» заменить словами «(Зиновьев Д.С.)».

2. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности  администрации муниципального образования Ейский район (Зиновьев Д.С.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление                                   на официальном сайте муниципального образования Ейский район                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ейский район

              Р.Ю. Бублик